
Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Rizika Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Riziko Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Riziko Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Riziko Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Všechny předměty pojištěné v živelném 

pojištění

1 000 000

na první riziko
vandalismus

d) pojištění skel

Soubor skel - na adresách dle přílohy č. 4
500 000    

na první riziko
rozbití skel

Pojištění majetku a pojištění odpovědnosti za škodu

b) pojištění odcizení

a) živelní pojištění

Soubor mobiliáře na katastrálním území 

města Lovosic - dle specifikace v příloze 

č. 7

živelní nebezpečí dle 

specifikace v příloze č. 3

5 000 000

na první riziko

Písemnosti (náklady na znovupořízení 

dokumentace, archívu apod.) na adresách 

dle seznamu v příloze č. 4

1 000 000

na první riziko

Dřevní zásoba lesních porostů a 

vytěženého dříví v lesoparku "Osmička", 

k.ú. Lovosice - specifikace v příloze č. 6

krádež, loupež

živelní nebezpečí dle 

specifikace v příloze č. 3

živelní nebezpečí dle 

specifikace v příloze č. 3
567 148   

Soubor vlastních movitých věcí na 

adresách dle seznamu v příloze č. 4
32 488 700   

Soubor věcí zvláštní hodnoty (umělecká 

díla) na adrese Školní 406/4 a 407/2, 

Lovosice a území ČR  - dle specifikace v 

příloze č. 5

809 878   

2 129 420 208   
živelní nebezpečí dle 

specifikace v příloze č. 3

živelní nebezpečí dle 

specifikace v příloze č. 3

živelní nebezpečí dle 

specifikace v příloze č. 3

c) pojištění vandalismu

Všechny předměty pojištěné v živelném 

pojištění

1 000 000

na první riziko

Tarifikační  tabulka

Soubor vlastních budov a ostatních 

staveb a částí cizích budov a staveb, 

včetně oplocení, příslušenství a 

technologií – dle přílohy č. 4



Předmět pojištění Pojistná částka (Kč) Riziko Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Pojistná částka (Kč) Sazba (‰) Roční pojistné (Kč)

Regresy nemocenských dávek za zaměstnance a za třetí osoby 2 000 000   

Odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s provozem 

přístavišť a přístavního mola
1 000 000   

Odpovědnost za újmu způsobenou poškozením životního prostředí 1 000 000   

1 000 000   
Újmy způsobené dotčením práva na ochranu osobnosti člověka 

nebo právní osobností právnické osoby

5 000 000   Regresy zdravotních pojišťoven za zaměstnance a za třetí osoby

Odpovědnost za újmu na věcech vnesených a odložených 2 000 000   

Odpovědnost za újmu na věcech zaměstnanců ve smyslu § 267 a § 

268 zákoníku práce
200 000   

Odpovědnost za újmu způsobenou při organizované sportovní 

činnosti nebo veškeré přípravě k ní
5 000 000   

Odpovědnost za čisté finanční újmu (újma způsobená jinak než na 

majetku, na zdraví nebo životě)
2 000 000   

Odpovědnost za újmu způsobenou hasičským záchranným sborem

e) pojištění elektronických zařízení

Soubor elektroniky na katastrálním území 

města Lovosice - dle specifikace v příloze 

č. 8

6 064 426   
dle specifikace v příloze č. 

3

f) pojištění odpovědnosti za újmu

Předmět pojištění

Odpovědnost za újmu - obecná odpovědnost měst a obcí v souladu 

se zákonem 128/2000 Sb. (základní rozsah), včetně pojištění 

odpovědnosti za újmu všech příspěvkových organizací, jejichž 

zřizovatelem je město Lovosice

10 000 000   
Odpovědnost za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného 

oprávněného užívání nemovitosti

Křížová odpovědnost - krytí újmy mezi majetkově propojenými 

subjekty

Odpovědnost za újmu v souvislosti s poskytováním sociálních 

služeb dle zákona 108/2006 Sb.
10 000 000   

Odpovědnost za újmu způsobenou strážníky městské policie 1 000 000   

Odpovědnost za újmu způsobenou při výkonu veřejné moci 

rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem
2 000 000   


		2014-02-26T08:24:31+0100




